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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHIE

Nr?{f”‘ Sq Prot. Lezhé, mé /5 5 /i . 2025

VENDIM

Nr. 121, Datg 15. 12. 2025

Pér pérdorimin e fondit té emergjencave, dhénie ndihme financiare Znj.Nurije Medja
pér djegie banese

Né mbéshtetje t€ nenit 54 t& ligjit 139/2015 *Pér Vetéqeverisjen Vendore’’, t€ Ligjit
Nr.68/2017 “’Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore™, t& ligjit Nr.45/2019 “’Pér Mbrojtjen
Civile’, VKM Nr.329, dt.16.05.2012 ’Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore’’, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,
Késhilli i Bashkisg Lezhg:

Vendosi:

1. Akordim ndihme financiare p&r znj. Nurije Medja me Nr ID.F85504068D, banore né

lagjen “Skénderbeg” Bashkia Lezhg, né shumén prej 147,548 leké pér djegie banese.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé&.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pik&s 6, t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015
“Pér Vetégeverisjen Vendore™.
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SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ

Bashkia Le zh#, Kodi Postar 4501 email: florida.cunai@lezha.gov.al.web: www.lezha.gov.al
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PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK
Nr. /2‘/3[% Prot. Lezhg, mé Y, 4 . & 2025

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar né nenin 16, pika 2/b, t& ligjit nr.107/2016, Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, né
ligjin nr.139, dat& 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ i ndryshuar, né ligjin nr.45/2019,
“Pgr Mbrojtjen Civile, né VKM nr.329, daté 16.05.2012, “Pér kriteret dhe procedurat e
dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, konfirmoj
bazueshmériné ligjore t& vendimit nr.121, daté 15.12.2025, “Pér pérdorimin e fondit t&
emergjencave, dhénie ndihme financiare znj Nurije Medja pér djegie banese.”
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhg Prefekti.Lezhe@mb.gov.al Tel. & Fax. 0215 22202



